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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

ک اسطوره مقاومت و جهاد، یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی  ترور دردنا
از تاثیرگذارترین شخصیت های مبارزاتی فلسطین این سوال را مطرح می کند که آیا حماس 
تحت تاثیر این حادثه قرار خواهد گرفت؟ زندگی پر از حادثه یحیی سنوار جذابیت خاصی 
به این شخصیت مهم و تاریخی محور مقاومت بخشیده بود و او تا آخرین نفس با تجاوزگران 
رژیم صهیونیستی جنگید و سرانجام مرگ سرخ را بر زندگی ننگین ترجیح داد. شاید کمتر 
کسی می داند که یحیی سنوار در طول 22 سالی که در زندان های رژیم صهیونیستی بسر 
برد با مطالعه دقیق حادثه کربلا و شهادت سرور آزادگان جهان حضرت اباعبدا... الحسین 
علیه السلام درس جهاد و شهادت را از مکتب عاشــورایی امام حسین)ع( فرا گرفت. این 
شهید راه جهاد و مقاومت مانند شهید فتحی شقاقی دبیرکل سابق جهاد اسلامی به رغم 
کم بر منطقه و فلســطین و نیز جنبش های جهادی، نیروی محرکه  شرایط اعتقادی حا
مبارزاتی خود را از مکتب سید الشهدا دریافت کرد. یحیی سنوار که رژیم صهیونیستی از وی 
به عنوان شبح یاد می کرد، در طول یک سال که از عملیات طوفان الاقصی می گذرد، نقش 
کتیک های ابتکاری شهید یحیی سنوار  تاثیرگذاری در مدیریت میدان جنگ غزه ایفا کرد. تا
در طول عملیات طوفان الاقصی و بکارگیری شیوه های جنگ نامتقارن تلفات و خسارات 
سنگینی بر پیکره ارتش رژیم صهیونیســتی وارد ساخت. در طول یک ســال اخیری که از 

ک، سازمان سیا و برخی سازمان های اطلاعاتی کشورهای  جنگ غزه می گذرد موساد، شابا
عربی با پشتیبانی سه گردان نخبه کماندویی تمام امکانات خود را برای ترور یحیی سنوار به 
کار گرفتند. شهادت وی نیز کاملا متفاوت بود زیرا او تا آخرین نفس در برابر صدها کماندوی 
مسلح صهیونیستی جنگید و در نهایت جان به جان آفرین تسلیم کرد و به اسطوره ای از 
کتبر سال 1962  جهاد و شهادت تبدیل شد. یحیی سنوار معروف به ابوابراهیم که در 29 ا
در اردوگاه خان یونس به دنیا آمد از سنین جوانی وارد مبارزه علیه رژیم صهیونیستی شد 
و22 ســال از عمر خود را در زندان های این رژیــم گذراند. توان مدیریــت میدانی جنگ و 
هوش سیاســی بالا موجب شــد تا او از جنبش حماس یک مجموعه قدرتمنــد مبارزاتی 
گر چه شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس ممکن است تاثیر  منطقه ای تشکیل دهد. ا
روانی مقطعی بر رزمندگان این جنبش مبارزاتی باقی بگذارد اما بدنه و پیکره حماس قائم 
به فرد نیســت بلکه تصمیات به صورت جمعی و شــورایی اتخاذ می شــود. حماس قطعا 
قادر به باز ترمیم خود هست و به زودی شخصیتی به عنوان رئیس دفتر سیاسی حماس 
گذار  انتخاب می شــود اما مدیریت میدانی جنگ غزه به عهده یک شــخصیت دیگری وا
خواهد شد. متاسفانه تلقی اشتباه رهبران رژیم صهیونیستی این است که با ترور رهبران 
عرصه های مبارزاتی خواهند توانست جنبش های مبارز محور مقاومت را تضعیف کنند 
اما تجربه نشان داده که این ترورها نتیجه معکوسی برای رژیم صهیونیستی به همراه دارد 
زیرا تفکر جهادی و روحیه مقاومت در جنبش های محور مقاومت نهادینه شده است. لذا 
شهادت یحیی سنوار و ده ها شخصیت مبارز دیگر مقاومت اسلامی موجب خواهد شد تا 
کتیک های میدانی روزآمد وارد عرصه های مبارزاتی  رهبرانی جوان تر با تفکراتی جدید و تا

علیه رژیم صهیونیستی شوند. 

آرمان ملــی: رئیس  مجمع تشــخیص 
کشــورهای  گفــت:  نظــام  مصلحــت 
اســلامی بایــد قــدر محــور مقاومــت را 
بداننــد و یــک جبهــه متحــد علیــه رژیــم 
فاســد صهیونیســتی تشــکیل بدهنــد و 
نگذارند بــرادران آنان در لبنــان، غزه و در 
یمــن تنهــا بمانند. آیــت ا... صــادق آملی 
لاریجانــی در ســخنانی در صحن مجمع 
تشــخیص مصلحــت نظــام بــا اشــاره بــه 
اولیــن حضــور رئیــس  دولــت چهاردهــم 
در نشست مجمع تشــخیص مصلحت، 
اظهــار کرد: بــه دکتــر پزشــکیان ریاســت 
محترم جمهور به مناسبت اولین حضور 
آقــای پزشــکیان در صحــن مجمــع را 
خوش آمــد می گوییــم. حضــور و شــرکت 
آقــای پزشــکیان در مباحــث، فرصــت 
اعضــای  امیدواریــم  اســت.  مغتنمــی 
مجمع از آرا و نظرات ایشــان در جلسات 
اســتفاده کننــد و همچنیــن مباحثی که 
اعضــای محتــرم عنــوان می کننــد بــرای 
آقــای پزشــکیان قابــل اســتفاده باشــد. 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با 
تسلیت شهادت سردار نیلفروشان، ادامه 
داد: از خداوند می خواهیم مقامات عالی 

این شــهید را عالی تر کند. شهدا به تعبیر 
زیبا و عمیق قرآن، »عند ربه هم یرزقون« 
هســتند و این نشــانگر مراتب و مقاماتی 
اســت که شــهدا دارند. آملــی لاریجانی با 
اشاره به جنایات جنگی صهیونیست ها 
علیــه ملــت فلســطین و لبنــان، افــزود: 
امروز رژیــم صهیونیســتی بــا جنایاتی که 
در غزه و لبنان مرتکب می شــود نام خود 
را جزو جنایتکاران بزرگ تاریخ درج کرده 
اســت. ایــن رژیــم بیــش از ۴۰ هــزار نفــر را 
در غــزه و لبنــان بــه شــهادت رســانده و 
مرتکب جنایات فجیع جنگی شده است 
و بزرگان حزب ا... را خصوصاً شــهید عزیز 
بزرگوار، قهرمان جهان اسلام، سیدحسن 
نصــرا... که نــوری بــود بــرای مســلمین و 
خصوصــا شــیعیان، به شــهادت رســاند. 
وی بــا انتقــاد از ســکوت جامعــه جهانی 
در برابر جنایات جنگی صهیونیست ها، 
تصریــح کــرد: متأســفانه آمریکایی هــا، 
انگلیســی ها و برخی کشــورهای اروپایی 

در ایــن جنایــات شــریکند و همه گونــه 
حمایــت تســلیحاتی، مالــی و سیاســی از 
ایــن رژیــم کودک کــش انجــام می دهند. 
آملــی لاریجانــی بــا تقبیــح حمایت هــای 
آمریــکا از صهیونیســت ها، ادامــه داد: 
فعلأ شــان آمریکایی هــا ایــن اســت که هر 
قطعنامه ای کــه در شــورای امنیت علیه 
رژیم صهیونیستی تصویب می شود را وتو 
کند. آیا این شان یک کشور مدعی دفاع از 
آزادی و حقوق بشر است؟ آملی لاریجانی 
کید  در دفاع از آزادی و آرمان فلسطین تا
کرد: ما همچون همه آزادگان جهان این 
جنایــات را به شــدت محکــوم می کنیــم 
و معتقدیــم جبهــه مقاومــت بــه نصــرت 
الهــی ان شــاءا... پیــروز خواهد شــد. وی 
بــا قدردانــی از برگــزاری نمــاز جمعــه بــه 
امامــت رهبــری انقــلاب، گفــت: از مقــام 
معظم رهبری به خاطر حضور حکیمانه 
و عزتمندانه در نماز جمعه و دفاع جدی 
و تمام عیــار از محــور مقاومــت و بیــان 

اســتدلال قاطــع بــرای ادامــه مقاومت و 
دفــاع مشــروع، تشــکر می کنیــم. رئیــس 
مجمع تشــخیص مصلحت نظــام ادامه 
مقاومــت  جبهــه  معتقدیــم  مــا  داد: 
پیــروز خواهــد شــد؛ ایــن وعــده الهــی 
اســت. امــروز شــاهدیم در لبنــان، محور 
مقاومــت بــا عــده و عُــده انــدک، چگونه 
ک صهیونیســتی  در مقابــل رژیــم ســفا
مقاومت می کند. ان شاءا... در کل جبهه 
مقاومــت ایــن پیــروزی حاصــل خواهــد 
شــد. آملی لاریجانی با خطــاب قراردادن 
ســران کشــور های اســلامی، گفــت: امروز 
ســران کشــورهای اســلامی باید بــه خود 
بیاینــد و فرامــوش نکننــد در دو جنــگ 
ســال های گذشــته، رژیــم صهیونیســتی 
چه مقدار از سرزمین های آن ها را غصب 
کرده اســت. وی با تقدیر از ملت ایران به 
عنــوان مدافعان جبهــه مقاومت، گفت: 
امیدواریــم در ادامــه نیــز چنیــن باشــد و 
آرزو می کنیم نصرت الهی که وعده قطعی 
خداست هرچه زودتر به محور مقاومت 
عنایت شود و ما ناظر و شاهد از بین رفتن 
غــده ســرطانی صهیونیســتی در منطقه 

باشیم. 

ادامه یادداشت
... فهرســت طولانی از ترورهای اســرائیل از سال 
کنــون وجــود دارد. صدهــا و هــزاران نفر از  1937 تا ا
فلسطینی ها توسط اسرائیل به شهادت رسیده اند. 
تنها فلســطینی ها نبودند که توســط اســرائیل ترور شــدند. 
لبنانی هــا، عراقی هــا، ایرانی هــا کــه در مســیر مقاومــت قــرار 
داشتند توسط اسرائیل ترور شدند، اما این ترورها هیچگاه 
نتوانسته تغییر آنچنانی در مسیر مقاومت ایجاد کند. عملا 
با شــهادت یک رزمنده و فرمانده فلســطینی ده ها فرمانده 
دیگر پــرورش یافته انــد و ادامه مســیر را مدیریــت کرده اند. 
حل مشــکل و چالــش در منطقــه و فلســطین یــک راه حل 
سیاســی دارد و آن اینکــه رژیــم صهیونیســتی بــا روش های 
ظالمانه و قهرآمیــز پیش رفته اســت باید به ســمت راه حل 
سیاســی گام برداشته و تشــکیل دولت مســتقل فلسطینی 
را بپذیرد وگرنــه هیچ گاه محل امنی برای آنهــا باقی نخواهد 
ماند و فلسطینی ها مســیر خود را ادامه خواهند داد و بقیه 
ملــت هم کــه از تجاوز و ظلــم اســرائیل آســیب می بینند نیز 
همین مسیر را دنبال خواهند کرد. راه حل مساله فلسطین 
که 7۰ ســال اســت با چالش به زندگــی خود ادامــه می دهند 
تنها و تنها پیش گرفتن راه حل سیاسی برای تشکیل دولت 
فلســطین اســت آن هــم بــدون اینکــه اســرائیل بخواهد در 
سرنوشــت و جهتگیری سیاســی آنها دخالت داشــته باشد 
مردم فلســطین خود عاقــل و بالغ هســتند و شــعور دارند و 
می توانند نیروهای سیاســی خود را برگزیننــد. بنابراین این 
روش هــا روش های شکســت خورده ای اســت. با تــرور تنها 
کینه بیشــتر می شــود مســلمانان به دنبال انتقــام خواهند 
رفت چرا که قاعده ای وجود دارد که چشــم در برابر چشم و 
دندان در برابر دندان باید گرفته شود و این قانون نسبت به 
همه صادق است. اســرائیل زمانی که چنین جنایتی هایی 
را مرتکــب می شــود، بایــد انتظــار داشــته باشــد کــه مردمی 
که بــا روش هایی مــورد ظلم و ســتم واقــع می شــوند، اجازه 
نمی دهنــد که فضای یــک زندگی عــادی برای اســرائیلی ها 
و شــهرک نشــینان ایجاد شــود. این بــار طوفــان الاقصی به 
وجــود آمــد و در برابر طرح هــای مختلــف برای آینــده ملت 
فلســطین ایســتادگی کردنــد تــا حقــوق ملــت فلســطین به 
گر طرحــی در ارتباط  رســمیت شــناخته شــود بار دیگر هم ا
ح شود و حقوق ملت  با مشکلات در فلسطین اشغالی مطر
فلسطین به صورت کامل در نظر گرفته نشود باز هم شاهد 
عملیات هایی به مراتب پیچیده تــر از عملیات کنونی علیه 
گر کشورها می خواهند به  اسرائیل خواهیم بود. در نتیجه ا
تکــرار این حــوادث پایان دهند بایــد راه حلی برای تشــکیل 
ملــت فلســطین ارائه دهنــد، به طــوری که مردم فلســطین 
از طرح های آنها احســاس ســرخوردگی نکــرده و در برابر آن 

ایستادگی نکنند. 

رئیس دفتر سیاسی حماس به شهادت رسید
یحییسنوار؛

مجاهدخستگیناپذیرومغزمتفکرمقاومت
آرمــان ملــی: غــروب پنجشــنبه بــود کــه خبرهــای ضــد و نقیضــی از ســوی 
رسانه های خارجی و به ویژه صهیونیســتی در خصوص شهادت یحیی سنوار 
رئیس دفتر سیاسی حماس منتشر شد و برخی رسانه های غربی نیز این خبر 
را بازتاب دادند اما هیچ یک از رســانه های جبهه مقاومت تا چند ســاعت خبر 
شهادت مجاهد خســتگی ناپذیر و مغز متفکر حماس را تایید نکرده بودند تا 
اینکه خلیل الحیه، نایب رئیس دفتر سیاسی حماس در نوار غزه، شهادت یحیی 
سنوار، رهبر حماس در حملات رژیم صهیونیســتی در جنوب نوار غزه را تایید 
کرد و گفت: ما شهادت یحیی سنوار را به امت عربی و اسلامی تسلیت می گوییم 
اما حماس با شــهادت ســنوار تضعیــف نخواهد شــد. نکته ای که در شــهادت 
مجاهد خستگی ناپذیر یحیی سنوار مشهود است اینکه صهیونیست ها باز هم 
نتوانستند وی را ردیابی کرده و با شناسایی به شهادت برسانند بلکه به اذعان 
کز درمانــی و مدارس وی را نیز به  خود خیلی اتفاقی در حملات کور خود به مرا

شهادت رسانده اند. 
کنش های داخلی    وا

رئیس جمهور با صدور پیامی شهادت فرمانده دلاور جهادی شهید یحیی 
سنوار را به مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(، مردم مظلوم و مقتدر غزه و همه 
آزادی خواهان جهان تبریک و تســلیت گفت. در پیام مسعود پزشکیان آمده 
اســت: جهاد در تقابل با تجاوز و هدیــه بخشــیدن آزادی و رهایی به صاحبان 
حقیقی سرزمین های اشــغالی، حرکت عظیم و هدف والایی اســت که با ترور و 
حذف قهرمانــان این عرصه متوقف نخواهد شــد. همان گونه که شــهید عزیز، 
گاه باشد که با شهادت  اسماعیل هنیه گفت: »اذا غاب سید، قام سید« دشمن آ
ســرداران، قهرمانــان و فرماندهــان، خللــی در مقاومــت امــت اســلامی در برابر 
زور و اشــغال ایجاد نخواهد شــد. همچنین رئیس قوه قضائیه در پی شهادت 
، از رهبران و مجاهدان بزرگ فلسطینی پیامی صادر کرد. در پیام  یحیی سنوار
ک و غاصب  حجت الاسلام محسنی اژه ای آمده است: صهیونیست های سفا
نیز باید بدانند که با ادامه جنایت همزمان با استمرار سکوت مجامع به ظاهر 
حقوق بشری به پایان راه نزدیک شده اند و اضمحلال شان قطعی است و این 
ک کننده ی  جنون و آدمکشــی ها و نسل کشی ها دوایی برای زخم ناســور و هلا
عارض شده بر موجودیت نامشروع شان نخواهد بود.  محمدباقر قالیباف، رئیس 
مجلس در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره 
به شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی حماس، نوشت: »شهید سنوار به 
ک خود عمل کرد. تصاویر مبارزه او تا پای جان، هزاران  پیمانش با خدا با خون پا
سنوار و نصرا... تربیت خواهد کرد؛ اینبار در سراســر جهان.« محمدرضا عارف 
معاون اول رئیس جمهور با تسلیت شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( گفت: خون به ناحق ریخته شده مظلومان 
مسیر آزادی قدس شریف به ویژه این بزرگ مرد نستوه و مقاوم، باعث نابودی 
رژیم اشغالگر خواهد شــد. دریابان علی شمخانی مشاور سیاسی رهبر انقلاب 
نیز نوشت: » صحنه رشادت درس آموز  شهید سنوار در میانه نبرد با شقی ترین 
موجودات عالم را بارها با دیده دل دیدم. مقتل عاشوراییان در مقابل دیدگانم  
هزاران بار مرور می شود. در حالی که اشک شوق و حسرت امانم را بریده، در برابر 

عظمت قهرمان سلحشور آزادی قدس سر تعظیم فرود می آورم.«
 ادامه در صفحه 2

 شماره 
1948  حسن بهشتی پور در مورد

سفر  های   عراقچی عنوان کرد: 
دیپلماسیفعال 
هشدار
وقاطع

ک آیین در گفت وگو با »آرمان ملی«:  محسن پا

پرچممقاومتزمیننخواهدماند
آرمان ملی:  یحیی ســنوار در جبهه نبرد و نه در تونل هــای حماس، بلکه 
سلاح به دســت توسط ارتش اســرائیل به شــهادت رســید. بعد از این ترور 

موجی از خوشــحالی در بیــن حامیــان صهیونیســت ها و اهالی 
اسرائیل به وجود آمد. آمریکایی ها نیز یکسره به سمت 

کره است و  کنون زمان مذا این موضوع رفته اند که هم ا
باید گروگان های اسرائیل را به خانه بازگرداند.
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»آرمان ملی« سفرهای منطقه ای وزیر امور خارجه را بررسی می کند

در مسیر صلح از قاهره تا استانبول

»آرمان ملی« درباره اظهارات اخیر وزیر اقتصاد مبنی بر تمرکز بر مالیات ستانی گزارش می دهد

تیغ تیز مالیاتی  برای دانه درشت ها

معاون راهبردی پزشکیان: یاد بگیریم همدیگر را تحمل کنیم

بهظریف هجمههایادامهدار
   میرمحمد صادقی:  نباید با نگاه توطئه ای کشور را از خدمات افراد دارای تابعیت محروم کرد

سخــن روز

یاد  د  اشت

ســفرهای منطقه ای مقامــات کشــورمان از جمله وزیر 
خارجــه پیــش از این هــم به کشــورهای منطقــه انجام 
گر مقامات ایرانی با مصر فرضا در قاهره  می شده؛ حال ا

کمتر یکدیگر را ملاقات می کردند...

اخیــرا رژیــم صهیونیســتی رهبــر حمــاس را در غــزه بــه 
شهادت رسانده است آن هم فرمانده ای که در میدان 
حضــور داشــت و در میــدان هــم بــه شــهادت رســید. 
پیش از این نیز این رژیم اســماعیل هنیه را در ایران به 

شهادت رساند که او نیز دبیر کل حماس بود. 

خارجه بابسفرهایمنطقهایوزیر نکاتیدر

،مقاومترامنحرفنمیکند ترور

 عبدالرضا فرجی راد
تحلیلگر مسائل بین الملل

 صباح زنگنه
کارشناس روابط بین الملل

ح موضوع چندباره جزایر سه گانه  ایرانی در مجامع بین المللی را بررسی می کند: »آرمان ملی« طر

پاسخ به ادعای واهی امارات

یحیی سنوار به شهادت رسید

صفحه 3

آرمان ملــی:  مســاله جزایــر ســه گانه ایــران همــواره یکی از 
مســائلی بوده که اعراب حاشــیه خلیج فارس نسبت به آن 
موضع داشــتند و در طول بیش از سه۰ ســال گذشته کمتر 
نشستی از کشــورهای عربی، شورای همکاری خلیج فارس 
یا اتحادیه عرب به ویــژه در موضوع جزایر ایرانی مشــاهده 

کردیم کــه در آن یکســری مســائل اختلافی  مطرح نشــود و 
کثر بیانیه هایی است که  به عبارتی این مساله ترجیع بند ا
مطرح می شود. این در حالی است که اعراب منطقه مسائل 
بسیاری دارند که اساسا طرح مســاله جزایر سه گانه  ایرانی 

کمیت ملی ایران قرار دارند...  که رسما و قانونا تحت حا

آرمان ملی:  عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد اخیرا طی اظهاراتی، 
بر اخذ مالیات از دانه درشت ها در پروسه اجرای مالیات ستانی 
کید کرد. به گفته صاحب نظران، مالیات ستانی یکی از  عادلانه تا

کثر کشورها محسوب می شود که در ایران به  روش های رایج در ا
دلیل اتکا به درآمدهای نفتی، پیش از اعمال تحریم علیه ایران 

توجهی به آن نمی شد...

ایستادگی ایستادگی 
تا آخرین نفستا آخرین نفس
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